et super partem suam ediflcare sine dampno alterius, de proprio custo suo, et aquam ^U
.

m
.

temPus ‘in

stillantem recipiet, sicut predictum est. TquTstiUans de
Et si ambo voluerint in muro arcus habere, fiant arcus in utraque parte profunditatis domo sua, tamen

tantummodo unius pedis, ita quod spissitudo muri inter arcus sic continet unum non vallata la-

pedem. Si autem unus voluerit arcum habere, alter vero non
; tunc ille qui arcum ceciderit

....... ... .

„

. ,
super terram

habere voluerit, inveniet liberam petram et illam excidi faciet, et arcus de communi vacuam vicini

custo assedeatur. sui, nickilomi-

Et si aliquis velit de lapide hospitare per assisam, et vicinus ejus paupertate coactus nus potestpre-

non poterit vel forsitan noluerit, tunc prebere debet per assisam volenti hospitare tres
r

pedes de terra sua, et alter faciet murum super terram illam proprio custo suo spissitudinis predictam^ter-

trium pedum et altitudinis sexdecim pedum ; et ille qui terram prebet, debet habere ram, quando-

dimidium murum absolutum, et desuper pannam suam ponere et edificare. Et facient cum1ue voluerit,

stillicidia ad aquam de domibus suis stillantem recipiendam et conducendam sicut pre-

dictum est. De muro vicinorum communi custo constructo semper autem licet dicte domus et

volenti partem suam proprio custo exaltare sine dampno alterius. Si vero arcus habere tunc oportet ut

ille conducet
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aquam de pre- voluerint, fiant in parte utraque, sicut predictum est. Sed tamen ille, qui invenerit

dicta domo stil- terram, inveniet liberam petram et illam excidi faciet, et alter de proprio custo suo
lantemsine

_ _ illam assedeat .

dampno vicim

sui. Eodem Hec autem assisa non conceditur alicui per quod husseria, introitus vel exitus, vel

modo fiat de stil- scliopa ad nocumentum vicini sui extrecietur vel artetur.

licidiis caden- Conceditur etiam hec assisa qui illam petierit de terra vicini sui, licet illa fuerit hos-
tibus super tei -

pjtata sj non fuerjt hospitata de lapide.
ram vacuam.)

Si vero aliquis habeat proprium murum lapideum super terram suam propriam,

altitudinis sexdecim pedum, vicinus ejus debet facere stillicidium sub severunda domus,

que sita est super murum
|

illum, et in illo aquam stillantem de dicta domo recipere,

et illam conducere super terram suam propriam, nisi illam conducere possit in vicum

Set si stillici-

fo. 46 r°.

dium alicujus

introierit in stil- regium, et nichil tamen habere in predicto muro, quando edificaverit juxta murum illum.

licidio vicini Et si non edificaverit, semper tamen debet aquam stillantem de domo super murum illum
sui, vel current

ed;dcata SUper terram suam recipere et conducere sine dampno illius, cujus murus est.
per medium te- „ ... ... . ,

nementi sui ille
Item nullus illorum, qui habent communem murum lapideum inter se construc-

vicinus non po- tum, potest nec debet aliquid de parte sua illius muri prosternere vel attenuare, nec in

test stillicidium 01a arcus ponere sine assensu et voluntate alterius.

^et^tiamsiille
Item de cameris necessariis, que sunt in domibus civium, ita statutum est et ordina-

illam domum tum
’ <luod fovea in tali camera facta, si vallata est muro lapideo debet apertio dicte

prostraverit fovee distare spacio duorum pedum et dimidii a terra vicini sui, licet habeat inter se

et illam noluerit murum communem. Si autum non sit muro vallata, debet distare per spatium trium
denovoedificare, pedum et dimidii a terra vicini sui. Et super talibus foveis assisa prebetur et conce-
tamen debet

. . . . .....
aquam depre- “itur unicuique, qui eam petierit et tam de antiquis quam de novis, nisi facte

dicto stillicidio fuissent ante provisionem et ordinationem predictam, que facta fuit anno primo

currentem super regni Regis Ricardi, sicut predictum est
;
ita quod per visum predictorum xii virorum,

terram suam
. vei per maiorem partem illorum discussum sit si tales fovee rationabiliter facte sint

propnam reci- 1 r

pereetcondu- an non.

cere, sicut antea Item si aliquis habuerit fenestras versus terram vicini sui, licet fuerit in seisinam de

solebat. Set V;3U predictarum fenestrarum per longum tempus et etiam si predecessores sui fuerunt

fuerit^virisde *
n se*s^nam de predictis fenestris, tamen bene potest vicinus suus visum illarum fenes-

assisa quodaqua trarum opturare, edificando ex opposito illarum fenestrarum, vel ponendo ibidem super

predicti stilli- terram suam, sicut melius viderit sibi expedire
;
nisi ille qui habet fenestras possit ostendere

cidii ita recepta aliquid, scriptum, per quod ille vicinus non poterit visum illarum fenestrarum opturare.
fuerit et con

Item si aliquis habeat corbellos in muro vicini sui, qui murus totus est predicti

fo. 46 v°. vicini, ille non potest predictos corbellos amovere, ut illos in aliquo
|

alio loco predicti

ducta eodem muri ponat, nisi assensu illius, cujus murus est, nec plures corbellos quam antea habuit,

modo proceden- in predicto muro ponere.

clum est super Sciendum est quod si aliquis edificet juxta tenementum vicini sui et visum sit dicto